

ÅRSREDOVISNING

för

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Olsson, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver idrottsverksamhet i form av uthyrning av padelbanor samt gymverksamhet. Verksamheten bedrivs på Kirseberg i Malmö

Företagets har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 209	11 203	11 222	8 396
Resultat efter finansiella poster	313	4 499	5 789	2 634
Soliditet (%)	88,86	83,87	68,25	58,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Padel intresset har minskat i landet som har lett att omsättningen har minskat jämfört mot tidigare åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 758 146	3 494 538	9 252 684
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 494 538	-3 494 538	0
Årets resultat			294 707	294 707
Belopp vid årets utgång	50 000	9 252 684	294 707	9 547 391

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 252 684
Årets resultat	294 707
	<u>9 547 391</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 547 391
	<u>9 547 391</u>

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 208 889	11 202 802
Övriga rörelseintäkter		68	75
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 208 957</u>	<u>11 202 877</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-397 766	-501 213
Övriga externa kostnader		-2 918 199	-3 476 179
Personalkostnader	2	-2 105 258	-2 029 017
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-582 236	-369 506
Summa rörelsekostnader		<u>-6 003 459</u>	<u>-6 375 915</u>
Rörelseresultat		205 498	4 826 962
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 336	-2 919
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		125 880	-319 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 075	-6 092
Summa finansiella poster		<u>107 469</u>	<u>-328 024</u>
Resultat efter finansiella poster		312 967	4 498 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		352 967	4 498 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 260	-1 004 400
Årets resultat		<u>294 707</u>	<u>3 494 538</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 233 642	1 543 880
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	490 935	531 186
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 724 577</u>	<u>2 075 066</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 745	22 081
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 611 867	6 485 987
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 623 612</u>	<u>6 508 068</u>
Summa anläggningstillgångar		8 348 189	8 583 134
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 479	6 979
Summa varulager		<u>8 479</u>	<u>6 979</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 432	321 284
Övriga fordringar		516 243	127 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 109 354	631 078
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 697 029</u>	<u>1 079 795</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		826 416	1 544 706
Summa kassa och bank		<u>826 416</u>	<u>1 544 706</u>
Summa omsättningstillgångar		2 531 924	2 631 480
SUMMA TILLGÅNGAR		10 880 113	11 214 614

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 252 684	5 758 146
Årets resultat		294 707	3 494 538
Summa fritt eget kapital		<u>9 547 391</u>	<u>9 252 684</u>
Summa eget kapital		9 597 391	9 302 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	130 000
Summa obeskattade reserver		<u>90 000</u>	<u>130 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 084 029	638 192
Skulder till koncernföretag		357	357
Skatteskulder		0	989 746
Övriga skulder		61 528	113 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 808	40 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 192 722</u>	<u>1 781 930</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 880 113	11 214 614

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 274 967	2 448 239
Inköp	231 747	826 728
Utrangeringar	-195 940	0
Utgående anskaffningsvärden	3 310 774	3 274 967
Ingående avskrivningar	-1 731 087	-1 401 832
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	78 375	0
Årets avskrivningar	-582 236	-329 255
Utgående avskrivningar	-2 077 132	-1 731 087
Redovisat värde	1 233 642	1 543 880

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	805 031	805 031
	Utgående anskaffningsvärden	<u>805 031</u>	<u>805 031</u>
	Ingående avskrivningar	-273 845	-233 594
	Årets avskrivningar	-40 251	-40 251
	Utgående avskrivningar	<u>-314 096</u>	<u>-273 845</u>
	Redovisat värde	490 935	531 186
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 805 000	3 000 000
	Inköp	0	6 805 000
	Försäljningar	0	-3 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 805 000</u>	<u>6 805 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-319 013	0
	Återförda nedskrivningar	125 880	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-193 133</u>	<u>-319 013</u>
	Redovisat värde	6 611 867	6 485 987

Malmö Padelcenter AB

Org.nr. 556939-1138

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Thomas Olsson

Thomas Olsson

2023-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Elvedin Music

Elvedin Music

Auktoriserad revisor
